

OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Model/articol	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2				5	6
1	Tencuiala (innaKJieBKa) 30 kg		MD	Supraten	Tencuiala (innaKJieBKa) in saci 30 kg	Tencuiala (innaKJieBKa) in saci 30 kg
2	Ciment M400		MD	Rezina	Ciment pentru beton M400 in saci de hirtie 40kg	Ciment pentru beton M400 in saci de hirtie 40kg
3	Var stins uscat 20kg		RO	Carmeus	Var stins uscat pentru lucrările de construcție de culoare alba in saci 30 kg	Var stins uscat pentru lucrările de construcție de culoare alba in saci 30 kg
4	Adeziv Universal 25kg		MD	Unversal	Adeziv Universal pentru lucrări la interior și exterior in saci 25kg	Adeziv Universal pentru lucrări la interior și exterior in saci 25kg
5	Banda abraziva		MD	Supraten	Banda abraziva A240 in rulou 100mmx1 metru	Banda abraziva A240 in rulou 100mmx1 metru
6	Tapete de culoare alba 0.60x10.0m		UA	Sintra	Tapete venii culoare alba 0.60x10.0m	Tapete venii culoare alba 0.53x10.0m
7	Tapete de culoare albastru 0.60x10.0m		UA	Sintra	Tapete venii culoare albastru 0.60x10.0m	Tapete venii culoare albastru 0.53x10.0m
8	Clei pentru tapete 0.500 gr		MD	Cheton	Clei pentru tapete universa 0.500gr	Clei pentru tapete universa 0.500gr
9	Clei PVA Universal 0.9 kg		MD	Cheton	Clei PVA Universal 0.9 kg	Clei PVA Universal 0.9 kg
10	Silicon Sanitar transparent 260 ml		MD	Cheton	Silicon Sanitar transparent 260 m	Silicon Sanitar transparent 260 m
11	Spuma de montare 870ml		MD	Cheton	Spuma de montare 870m (1025gr)	Spuma de montare 870m (1025gr)
12	Corniera de aluminiu 2.5 m		MD	Giramond	Corniera de aluminiu 2.5 m	Corniera de aluminiu 2.5 m
13	Pigment (sinica) albastru 150 gr		MD	Cheton	Pigment albastru ultramar (milenium) 150 gr	Pigment albastru ultramar (milenium) 150 gr
14	Email PF-115 alba 2,7kg		MD	Cheton, Modem	Vopsea email calitate superioara pentru lemn, metal și beton de culoare alba 2.7 kg. Lucra interior și exterior.	Vopsea email calitate superioara pentru lemn, metal și beton de culoare alba 2.7 kg. Lucra interior și exterior.
15	Email PF-115 albastru-deschis 2,7kg		MD	Cheton, Modem	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare albastru-deschis 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare albastru-deschis 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.
16	Email PF-115 verde-aprins 2,7kg		MD	Cheton, Modem	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare verde-aprins 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare verde-aprins 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.
17	Email PF-115 galbena 2,7kg		MD	Cheton, Modem	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare galbena 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare galbena 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.
18	Email PF-115 galben-cafeniu 2,7kg		MD	Cheton, Modem	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare galben-cafeniu 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.	Vopsea email pentru lemn, metal și beton de culoare galben-cafeniu 2.7 kg. Lucrări interior și exterior.
19	Email 4 l ext./int. uscare rapida alb		MD	Cheton, Modem	Email 4 l exterior/interior uscare rapida alba	Email 4 l exterior/interior uscare rapida alba
20	Lac transparent 0.75gr incolor		MD	Cheton	Lac transparent 0.75gr incolor	Lac transparent 0.75gr incolor
21	Vodoemulsie interioara 14 kg alba		MD	Cheton, Modem	Vodoemulsie interioara 14 kg alba	Vodoemulsie interioara 14 kg alba
22	Diluant 0,9 L Standart		MD	Cheton	Diluant 0,9 Ltandart	Diluant 0,9 Ltandart
23	Șpaclu malar 100mm otel		MD	Lider	Șpaclu malar 100mm otel	Șpaclu malar 100mm otel
24	Colorant Superconcentrat N 1-42 smarald 1 120cm Coloroks		MD	Cheton	Colorant Superconcentrat N 1-42 smarald 1 120cm Coloroks	Colorant Superconcentrat N 1-42 smarald 1 120cm Coloroks
25	Colorant Superconcentrat N 1-22 grapefruit 120cm Coloroks		MD	Cheton	Colorant Superconcentrat N 1-22 grapefruit 120cm Coloroks	Colorant Superconcentrat N 1-22 grapefruit 120cm Coloroks
26	Rulou 18cm 18mm 48mm cu mâner		PL	Multicolor	Rulou 18cm 18mm 48mm cu mâner	Rulou 18cm 18mm 48mm cu mâner
27	Rulou malar 15cm 6 mm 30mm cu miner		PL	Multicolor	Rulou malar 15cm 6mm 30mm cu miner	Rulou malar 15cm 6mm 30mm cu miner
28	Perie Standart 60mm		MD	Lider	Perie Standart 60mm	Perie Standart 60mm
29	Perie maclovita MINI 4x15		MD	Lider	Perie maclovita MINI 4x15	Perie maclovita MINI 4x15
30	TUB PP alb MUFA D.40mm L250mm		MD	Uniplast	TUB PP alb MUFA D.40mm L250mm	TUB PP alb MUFA D.40mm L250mm
	TOTAL					

Semnat:  Numele, Prenumele: Savenco Serghei În calitate de Director S.R.L.

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105



OFERTA SRL Soverang

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	7	8	9	10
1	Tencuiala (innaKJicBKa) 30 kg	buc	25	50,00	60,00	1250,00	1500,00
2	Ciment M400	buc	5	58,00	69,60	290,00	348,00
3	Var stins uscat 20kg	buc	12	70,00	84,00	840,00	1008,00
4	Adeziv Universal 25kg	buc	4	45,00	54,00	180,00	216,00
5	Banda abraziva	m	3	12,00	14,40	36,00	43,20
6	Tapete de culoare alba 0.60x10.Om	buc	3	95,00	114,00	285,00	342,00
7	Tapete de culoare albastru 0.60x10.Om	buc	7	95,00	114,00	665,00	798,00
8	Clei pentru tapete 0.500 gr	buc	3	20,00	24,00	60,00	72,00
9	Clei PVA Universal 0.9 kg	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00
10	Silicon Sanitar transparent 260 ml	buc	5	35,00	42,00	175,00	210,00
11	Spuma de montare 870ml	buc	5	82,50	99,00	412,50	495,00
12	Corniera de aluminiu 2.5 m	buc	10	7,00	8,40	70,00	84,00
13	Pigment (sinica) albastru 150 gr	buc	15	15,00	18,00	225,00	270,00
14	Email PF-115 alba 2,7kg	buc	14	73,32	87,98	1026,48	1231,78
15	Email PF-115 albastru-deschis 2,7kg	buc	16	68,64	82,37	1098,24	1317,89
16	Email PF-115 verde-aprins 2,7kg	buc	20	68,64	82,37	1372,80	1647,36
17	Email PF-115 galbena 2,7kg	buc	2	75,00	90,00	150,00	180,00
18	Email PF-115 galben-cafeniu 2,7kg	buc	30	68,64	82,37	2059,20	2471,04
19	Email 4 1 ext./int. uscare rapida alb	buc	2	400,00	480,00	800,00	960,00
20	Lac transparent 0.75gr incolor	buc	5	54,00	64,80	270,00	324,00
21	Vodoemulsie interioara 14 kg alba	buc	13	186,80	224,16	2428,40	2914,08
22	Diluant 0,9 L Standart	buc	25	20,63	24,76	515,75	618,90
23	Șpaclu malar 100mm otel	buc	15	8,00	9,60	120,00	144,00
24	Colorant Superconcentrat N 1-42 smarald 1 120cm Coloroks	buc	10	20,34	24,41	203,40	244,08
25	Colorant Superconcentrat N 1-22 grapefruit 120cm Coloroks	buc	15	20,34	24,41	305,10	366,12
26	Rulou 18cm 18mm 48mm cu mâner	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00
27	Rulou malar 15cm 6 mm 30mm cu miner	buc	10	15,00	18,00	150,00	180,00
28	Perie Standart 60mm	buc	20	6,00	7,20	120,00	144,00
29	Perie maclovita MINI 4x15	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00
30	TUB PP alb MUFA D.40mm L250mm	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00
	TOTAL					16307,87	19569,44

Semnat:  Numele, Prenumele: Savenco Serghei În calitate de: director

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105



Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "29" iunie 2020

Procedura de achiziție Nr 21025014

Către Colegiul de Medicină din Cahul

SRL Soverang declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările.
- b) SRL Soverang se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Materiale de constructii si articole conexe. Cu livrare la IP Colegiul de Medicina Cahul
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **16307,87 lei** (*Șasesprezece mii trei sute și șapte lei 87 bani*)
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **19569,44 lei** (*Nouăsprezece mii cinci sute șasezeci și nouă lei 44 bani*)
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL Soverang se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

Nume: Savcenco Serghei

În calitate de: director

Ofertantul: SRL Soverang

Adresa: mun. Chisinau, or. Chisinau, str Dacia 25 ap 105

Data: 29 iunie 2020

